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Trump med nya hot mot Venezuela

	Trump med nya anklagelser och hot mot Venezuela

?Vi kräver att Venezuela omedelbart tar emot alla fångar och personer från mentalsjukhus, inklusive de värsta mentalsjukhusen i

världen, som den venezuelanska ?ledningen? har tvingat in i USA. Tusentals människor har skadats allvarligt, och till och med

mördats, av dessa ?monster?. TA BORT DEM FRÅN VÅRT LAND OMEDELBART, ELLER SÅ KOMMER PRISET NI FÅR

BETALA ATT BLI OMÄTBART!?

 

 

Handlar det inte om droger längre? Höll det inte? Är motståndet från omvärlden för kompakt? 

Så då kommer det istället nya anklagelser och hot från Trump mot Venezuela

Trump krävde i ett inlägg på Truth Social att Venezuelas regering accepterar repatriering av alla venezuelanska medborgare som är

fängslade eller intagna på mentalsjukhus och som befinner sig på US-amerikanskt territorium. ?Vi vill att Venezuela omedelbart tar

emot alla fångar och personer från mentalsjukhus, inklusive de värsta mentalsjukhusen i världen, som de venezuelanska 'ledarna' har

tvingat in i USA?, skrev han på Truth Social. Trump hävdade att ?tusentals människor har skadats allvarligt, och till och med dött,

på grund av dessa 'monster'?. Han avslutade med en direkt varning: ?Få bort dem från vårt land omedelbart, annars kommer priset ni

får betala att bli oöverskådligt!?

Den amerikanska utplaceringen i södra Karibiska havet av flott- och flygstyrkor har inneburit en eskalering av Washingtons

aggressioner mot Caracas. Enligt Maduro riktas åtta jagare, 1 200 missiler och en atomubåt direkt mot Venezuela. Lördagen den 13

september anlände fem F-35-stridsflygplan till Puerto Rico, som läggs till vad Vita huset har kallat en operation mot ?kartellerna?.

USA firar återkomsten av kanonbåtsdiplomatin. Den pensionerade amiralen James Stavridis, före detta befälhavare för USA:s södra

kommando, hävdade att den amerikanska militära utplaceringen i Karibien är en ?tydligt signal? till Nicolás Maduros regering om

att Trump-administrationen är ?fast besluten att åstadkomma en förändring av regimen eller dess beteende?. Stavridis välkomnade

återkomsten av ?kanonbåtsdiplomati? och menade att det ?mycket väl skulle kunna fungera?.

Den 12 september trängde amerikanska militära styrkor in i Venezuelas exklusiva ekonomiska zon och stormade ett fiskefartyg.

Besättningen hölls kvar i flera timmar och Caracas fördömer detta som en ?olaglig? manöver. Flera småbåtar har sänkts av

US-amerikanska missiler med 14 dödsfall som resultat. Maduro hävdar att hans land är offer för ?ett mångfacetterat krig? som

iscensatts av USA i syfte att främja ett ?regimskifte?.
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Trumps uttalanden tydliggör Washingtons logik bakom den militära upptrappningen i regionen: tvång som ett verktyg i

utrikespolitiken. Venezuela står återigen inför ett öppet hot från en stormakt som agerar utanför internationell rätt och FN-stadgan.

Cubadebate 250920 (ZT)

Nueva amenaza de Trump a Venezuela: ?Pagará un precio incalculable?

Maduros Youtubekonto har stängts ner

Ett Youtubekonto tillhörande Venezuelas president Nicolás Maduro är av oklar anledning otillgängligt för användare.

Statlig venezuelansk media skriver på X att kontot tagits bort av plattformen på fredagskvällen utan någon vidare förklaring.

Youtubes ägarbolag Google har inte ännu kommenterat saken.

Youtubekontot hade innan försvinnandet över 200 000 följare.

Borttagningen av kontot sker samtidigt som det spända läget mellan USA och Venezuela trappas upp. Venezuela har anklagat USA

för att föra ett ?oförklarat krig? i Karibien och uppmanade FN att utreda USA, som dödat över ett dussin påstådda knarksmugglare

på båtar de senaste veckorna. Washington har vidare skickat krigsfartyg till internationella vatten utanför Venezuelas kust,

understödda av F-35-stridsflyg, i den största amerikanska flottinsatsen i Karibien på årtionden.
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